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SPZOZ/SAN/ZP/273/2022 Sanok, 18 pazdziernik 2022r.
do wszystkich uczestnikow postepowania
dotyczy: postepowania nr SPZOZ/PN/10/2022 prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego i wielokrotnego ugythu dla potrzeb
SPZOZ Sanok

DOTYCZY przedmiotu zamdéwienia

* Pytanie nr 1 — dot. pak. nr 9

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania 2 sztuk prébek do pakietu nr 9 w zwiazku
z faktem, iz podana ilo§¢ 20 sztuk w SWZ jest prawdopodobnie omylka edytorska.
Odpowied?: Zamawiajqcy wymaga zaoferowania 2 sztuk probek do pakietu nr 9 (omytka edytorska).

* Pytanie nr 2 — dot. pak. nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie petli o §rednicy 15 mm, 25 mm i 32 mm, opakowanie zbior-
cze 10 sztuk, z przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Qdpowied;: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 3 — dot. pak. nr 25, poz.1

Czy zamawiajacy wymaga naboi bedacych wyrobem medycznym, zgodnych z instrukcja uzytkowania
sterylizatora i dopuszczonych przez producenta sterylizatora na podstawie o§wiadczenia producenta
sterylizatora?

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wymaga, dopuszcza.

* Pytanie nr 4 — dot. pak. nr 34, poz. 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 34 dopusSci: poz. 3 worek urostomijny, jednoczgsciowy z
przylepcem hydrokoloidowym, z systemem antyzwrotnym, zamykany korkiem, pojemnos¢
330 ml do docigcia 10-66 mm.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 5 — dot. pak. nr 34

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na skladanie zaméwien w pelnych opakowaniach handlowych
(worki urostomijne i stomijne pakowane po 30 szt, w opakowaniu handlowym)? W przypadku
naszej firmy nie ma mozliwos$ci sprzedawania pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje sig
w Czechach skad bezposrednio wysylany jest towar do Zamawiajacego.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 6 — dot. pak. nr 43, poz. 1
. Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 20g/m2?
Odpowied;: Zamawiajqcy wymaga fartuch o gramaturze 25g/m2
. Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze tylko zielonym?
Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza.
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 7 — dot. projektu umowy
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmiang stéw ,,...od dnia zawiadomienia” na
,+..0d dnia uznania reklamac;ji”.

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 8 — dot. projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 10 poprzez zamiang stéw

,,-odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 9 — dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw 1 ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie
i przesylanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not
korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adresow poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 10 — dot. projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 4 ust. 1 pkt 2)1i 3):

1. Strony ustanawiajg odpowiedzialno§¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan umownych w formie kar umownych w nastgpujacych przypadkach i
wysokosciach:
2) w przypadku nie dostarczenia towaru w okre§lonym umowgq terminie, Zamawiajacy
naliczy kar¢ umowna w wysokos$ci 0,5% wartosci towaru niedostarczonego zgodnie z
zamOwieniem Zamawiajacego, za kazdy dzien zwloki w dostawie, jednak nie wiecej

niz 10 % warto$ci brutto niedostarczonego zgodnie z zamowieniem Zamawiajacego.

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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* Pytanie nr 11 — dot. pak. nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przyrzadu do aspiracji lekow bez zastawki, pozostate
parametry bez zmian ?

Odpowied?: Zamawiajqcy wymaga zgodnie z SWZ tzn z zastawkq.

* Pytanie nr 12 — dot. pak. nr 27

Czy Zamawiajacy dopus$ci zaoferowanie ostrzy chirurgicznych, gdzie rozmiar ostrza jest na
opakowaniu jednostkowym, a rysunek ostrza jest nadrukowany na opakowaniu zbiorczym ?
Odpowieds: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 13 — dot. pak. nr 21, poz.1i2

Czy Zamawiajacy dopusci nebulizator do deponowania lekéw w tchawicy i oskrzelach; przy przeptywie
gazu no$nikowego réwnym 8L/min, 74% czasteczek areozolu tworzy czasteczki o $rednicy mnigjszej
niz 5 mikronéw i érednicy MMD 3,3 mikrona; pojemno$é 10ml, wyskalowany co 2ml; stozkowa
podstawa minimalizuje strate leku; dziata w pozycji pionowej i poziomej (w zakresie 0-360 stopni);
szybkoztacze 22 F kompatybilne z maskami do nebulizacji, tacznikami T oraz ustnikami,
mikrobiologicznie czysty?

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 14 — dot. pak. nr 31- zestaw do krwawego pomiaru krwi

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie powszechnie stosowanego przetwornika do inwazyjnego
pomiaru ci$nienia o dlugosci linii 152 cm ( 122 cm i 30 cm), pojedynczego, zawierajacego podwdjny
system przeplukiwania IntraFlo (3ml/h) obslugiwany jedna rgka, uruchamiany przez $cisnigcie
skrzydelek lub pociagni¢cie wypustki, z prosta igla w zbiorniku wyréwnawczym wyposazona w filtr
zabezpieczajacy przed zapowietrzeniem. Zakrzywiona igla w zbiorniku wyréwnawczym w zaden
sposob nie zabezpiecza systemu przed zapowietrzeniem, poniewaz znajduje si¢ powyzej lustra plynu w
zbiorniku wyréwnawczym. Takie rozwiazanie nie daje zadnych korzyéci dla Zamawiajacego. Zestaw
wstepnie, fabrycznie wykalibrowany, posiadajacy kontrastowo zotte koreczki dla uniknigcia
przypadkowej kontaminacji oraz kolorowe naklejki do oznaczenia linii. Przetwornik zintegrowany z
zaworem odcinajacym podnosi doktadno$¢ pomiaréw, zajmuje mniej miejsca i zmniejsza ryzyko
uwiezienia pgcherzykow powietrza. Przetwornik nie posiada koreczka thimiacego. Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajqcy wymaga zgodnie z SWZ + kompatybilnosc.

* Pytanie nr 15 — dot. pak. nr, poz

Czy Zamawiajacy wymaga zestawu wyposazonego w dodatkowe zoétte koreczki dla zapobiegania
przypadkowej kontaminaciji?

Odpowiedf: Zamawiajqcy wymaga zgodnie z SWZ.

* Pytanie nr 16 — dot. pak. nr 30, poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowe;j petli do polipektomii o §rednicach: 10 mm,
15 mm, 25 mm, 30 mm i 35 mm (do wyboru przez Zamawiajacego), srednica ostonki 2,3 mm, dlugosé
robocza 230 cm? Oferowane petle posiadaja funkcje rotacji.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 17 — dot, warunkow umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

~Zamawiajacy deklaruje zakup przedmiotu umowy o warto$ci odpowiadajacej minimum 75% wartosci
umowy brutto. Zmniejszenie ilo§ci zamawianego asortymentu w stosunku do ilosci wskazanych w
Zataczniku nr 1,nieprzekraczajgce minimalnego poziomu wartosci umowy okreslonego w zdaniu
poprzedzajacym, nie spowoduje dla Zamawiajacego zadnych konsekwencji prawno finansowych,
natomiast Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za zrealizowang czg§¢ umowy, o ile zmniejszenie nie
przekroczy 20% warto$ci umowy”?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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* Pytanie nr 18 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmnigjszenie wysokosci kar umownych z 5% na 3%?
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 19 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,»W przypadku nie dostarczenia towaru w okreSlonym umowsa terminie Zamawiajacy naliczy kare
umowna w wysokos$ci 1% wartosci towaru nie dostarczonego zgodnie z zamowieniem Zamawiajacego,
za kazdy dzien zwloki, przy czym zwloka ta nie moze trwac diuzej niz 5 dni”?

Odpowied$: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 20 — dot. warunkéw umowy § 4 ust. 1.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 5% na 3%?
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 21 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 1.4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokogci kar umownych z 10% na 7%?
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 22 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 2

»sl.aczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych przewidzianych w niniejszej umowie nie moze
przekroczy¢ 20% wartoéci umowy brutto, o ktérej mowa w § 8 ust. 1.”?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 23 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiane istniejacego zapisu na nastgpujacy:

,»W przypadku opdznienia w dostarczeniu towaru przekraczajacego 5 dni, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do realizacji nalezytego wykonania umowy, Zamawiajacy dokona zakupu
towaru tej samej iloéci i tego samego gatunku, obcigzajac Wykonawce réznica kosztdw, jak rowniez
zachowujac prawo do dochodzenia odszkodowania przenoszacego wysoko$§é zastrzezonej kary
umownej za zwloke.

Odpowieds: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 24 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego wadliwej partii dostarczonego towaru, Wykonawca
zobowiazuje si¢ do jego bezplatne] wymiany w iloéciach zakwestionowanych na towar wolny od wad
w terminie 5 dni roboczych liczac od dnia uznania reklamacji za zasadng™?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 25 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane istniejacego zapisu na nastgpujacy:

»W przypadku bezskutecznego uplywu terminu na wymiang wadliwego towaru okreslonego w ust. 5
Zamawiajacy dokona zakupu towaru tej samej ilosci i tego samego gatunku obciazajac Wykonawce
roznica kosztdw zachowujac roszczenie o naprawienie szkody wyniklej ze zwloki, po wezesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy™?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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* Pytanie nr 26 — dot. warunkow umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Zamawiajacy w przypadku udokumentowanych trzech nieterminowych dostaw zaméwionego towaru
lub trzykrotnej odmowy dostawy zamdéwionego towaru moze odstapi¢ od umowy ze skutkiem
natychmiastowym, po wcze$niejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy”?
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 27 — dot. warunkow umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
»-++» W terminie (max 6 dni roboczych) od daty ztozenia zaméwienia™?
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 28 — dot. warunkéw umowy § 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie nastepujacego zapisu:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki w
platnoSciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platno$ci/wymagalnosci
wskazanego na fakturze”?

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 29 — dot. warunkow umowy § 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Nie dopuszcza si sprzedazy wierzytelnosci osobom trzecim bez zgody Zamawiajacego. Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmoéwi¢”?

Odpowied: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 30 — dot. pak. nr 16, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym
(dhugosé 60 cm, szerokoé¢ w stanie rozciagniecia 130 cm)?

Odpowied{: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 31 — dot. pak. nr 16, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajqcy wyraza zgode na podanie ceny za opakowanie a’l0 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci.

* Pytanie nr 32 — dot. pak. nr 33, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu ze skladowymi w rozmiarze

uniwersalnym?
Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 33 — dot. pak. nr 39, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie folii bakteriobdjczej o rozmiarze okna

przylepnego 42 x 36 cm?
Odpowied?: Zamawiajqcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 34 — dot. pak. nr 43, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie fartucha o min gramaturze 20g/m2?
Odpowieds: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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* Pytanie nr 35 — dot. pak. nr 43, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha o min gramaturze 20g/m2?
Odpowied;: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 36 — dot. pak. nr 43, poz 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowied;: Zamawiajqcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 37 — dot. pak. nr 43, poz. 2,3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny za opakowanie a’ 100 szt z przeliczeniem zamawianych
iloci?

Odpowiedi: Zamawiajqcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 38 — dot. pak. nr 45, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem zamawianych
ilo$ci?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 39 — dot. pak. nr 3, poz.5
Czy Zamawiajacy dopusci igly o dlugosci 90mm?
Odpowied;: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 40 — dot. pak. nr, poz

Pakiet nr 3, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci iglty 25G/90mm z igla prowadzaca?
Odpowied;: Zamawiajqcy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ.

* Pytanie nr 41 — dot. pak. nr 6, poz. 2-3
Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki cytologiczne sterylne, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 42 — dot. pak. nr 14, poz 1
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo§ci?
Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 43 — dot. pak. nr 19, poz 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do aspiracji z butelek bez zastawki zabezpieczajacej, pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied;: Zamawiajqcy wymaga zgodnie z SWZ tzn z zastawkq.

* Pytanie nr 44 — dot. pak. nr 22, poz. 4,5
Czy Zamawiajacy oczekuje papieréw oryginalnych?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 45 — dot. pak. nr 22, poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci wycene papieru w rozmiarze: 112x100x100, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo§ci?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 46 — dot. pak. nr 22, poz. 12,13
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jaki rozmiar ma posiada¢ wymagany papier?
Odpowied;: Rolki: poz. 12 szer 110mm, df. 20m

poz. 13 szer 75mm, di. 25m
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* Pytanie nr 47 — dot. pak. nr 26, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci tasiemki silikonowe 1,3x0,9mm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 48 — dot. pak. nr 26, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci tasiemki silikonowe 2,5x1,0mm?
Odpowied$: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 49 — dot. pak. nr 26, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuéci tasiemki o dtugosci 40cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 50 — dot. pak. nr 42, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci denny zamknigte 25mm, dt. 30cm?
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 51 — dot. pak. nr 21
Czy Zamawiajacy dopusci rozbijane czastki nebulizatu o $re3dnicy max. 2.0-2.2?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 52 — dot. pak. nr 36, poz. 1,2
Czy Zamawiajacy dopusci dt. drenu ok. 200cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 53 — dot. pak. nr 30

Czy Zamawiajacy dopuéci petle do polipektomii o dtugoéci roboczej 230 cm, érednica otwartej petli 15
mm, 25 mm i 32 mm, op.=10 szt? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

* Pytanie nr 54 — dot. pak. nr 39, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobdjczej, wy-
konana z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 u; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajacym wolny jod
na skorg pacjenta; przepuszczalno§¢ dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m?/24h); brzegi folii nielepne
umozliwiajace tatwa aplikacjg, powierzchnia lepna 34x40cm (catkowita 40x40cm), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja ra-
diacyjna.

Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 55 — dot. pak. nr 43, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha medycznego z fizeliny, niesterylny. Kolor niebieski,
gramatura min. 18 g/m2. Rozmiar L i XI.. Pozostato$¢ zgodnie z SWZ.

Odpowied?: Zamawiajqcy wymaga min 25 g/m2. Dopuszcza kolor i rozmiar.

* Pytanie nr 56 — dot. pak. nr 43, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha medycznego z wlékniny polipropylenowej, nieste-
rylny. Kolor niebieski, gramatura min. 30 g/m2. Rozmiar uniwersalny. Pozostato§¢ zgodnie z SWZ.
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza kolor, gramature i rozmiar co do widkniny- dopusci jezeli jest
zgodna z opisem..

* Pytanie nr 57 — dot. pak. nr 43, poz. 1
1) Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?
Odpowiedi: Zamawiajqcy wymaga 25 g/m2.
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2) Czy zamawiajacy dopuszcza kolor niebieski lub zielony?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

3) Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakoniczony mankietem 2z elastycznym Sciagaczem?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

4) Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny nie mniejszy niz standardowy rozmiar L?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

5) Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 58 — dot. pak. nr 43, poz. 2-3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowied:: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 59 — dot. pak. nr 45

1) Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z

przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gorg do pelnych opakowan.

Odpowied:: Zamawiajqcy dopuszcza.

2) Czy zamawiajacy dopusci maske na gumki o rozmiarze 175 mm x 95 mm w stanie nierozlozonym,
gumki ok. 19 cm nierozciagniete, , grubo$¢ gumki ok. 3 mm, maska z usztywnieniem na nos umiesz-
czonym pomiedzy warstwami widkniny - o dhlugoéci ok. 10-11 cm, w kolorze niebieskim?
Odpowied;: Zamawiajacy dopuszcza.

3) Czy zamawiajacy dopusci  gramatur¢ kazdej warstwy ok. 25  g/m2?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 60 — dot. pak. nr 16
Czy zamawiajacy akceptuje spodenki do kolonskopii w rozmiarze uniwersalnym
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 61 — dot. pak. nr 19
Czy zamawiajacy akceptuje przyrzad do aspiracji z butelek bez zastawki.
Odpowied;: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 62 — dot. pak. nr 37
Czy zamawiajacy wymaga zaworu bezigtowego o przeptywie 320 ml/min
Odpowied;: Zamawiajqcy nie wymaga, dopuszcza Zgodnie z SWZ.

* Pytanie nr 63 — dot. pak. nr 43
Czy zamawiajacy akceptuje fartuch w kolorze tylko niebieskim
Odpowied;: Zamawiajqcy akceptuje.

* Pytanie nr 64 — dot. pak. nr 43
Czy zamawiajacy akceptuje fartuch w rozmiarze M-XXL
Odpowieds: Zamawiajqcy akceptuje.

* Pytanie nr 65 — dot. pak. nr 43

Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze pakowane po 100 szt z mozliwoscig przeliczenia w formularzu
asortymentowo- cenowym

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 66 — dot. pak. nr 45
Czy zamawiajacy dopusci maseczki wykonanej z trzech warstw wlokniny 25g/m2+25g/m2+25g/m2
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 67 — dot. pak. nr 38, poz. nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu zawierajacego dodatkowo w swoim
skladzie:

1 x czyscik do koagulacji 5 x 5 ¢cm

1 x pojemnik plastikowy 250 ml czerwony

1 x uchwyt Velero 2 x 23 cm

1 x ta$ma przylepna 10 x 50 cm

1 x recznik celulozowy 33 x 30 cm

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 68 — dot. pak. nr 38 — pozycja nr: 3
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos§é zaoferowania serwety z otworem w rozmiarze: 10 x 18 cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 69 — dot. pak. nr 48 — pozycja nr: 1

Czy Zamawiajacy dopus$ci mozliwo$é zaoferowania koierzy spetniajacych normy EN 13795 i PN-
EN ISO 10993-1:2021-06 pakowanych po 300 szt. w 6 plastikowych toreb — kazda zawierajaca 50
sztuk (z wycenag za sztuke)?

Odpowied{: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 70 — dot. wzoru umowy
Wnosimy o modyfikacj¢ § 4 ust. 1 projektu umowy poprzez obniZenie
przewidzianych nim kar umownych do wysokoéci:

a) 0,5% wartosci zaméwionego a niedostarczonego towaru za kazdy dzien
roboczy zwloki w pkt 2);

b) 0,5% wartoéci towaru, ktérego dostawy Wykonawca odméwit 3);
¢) 5% warto$ci niezrealizowanej czgéci umowy w pkt 4).

UZASADNIENIE: Podkreslamy, ze Zamawiajacy ksztattujac wysoko$é kar umownych w projekcie
umowy powinien mie¢ na uwadze, ze wysoko$¢ ta nie powinna prowadzié do nieuzasadnionego
wzbogacenia zamawiajacego czy naruszenia zasady proporcjonalnosci, okreslonej w art. 16 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 roku prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Kara
umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierza¢ do naprawienia szkody wyrzadzonej
zamawiajacemu z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania §wiadczenia niepienigznego,
natomiast nie powinna stanowic¢ dla niego zrédta dodatkowego zysku (zob. wyrok Sadu Apelacyjnego
w Katowicach z dnia 28 wrze$nia 2010 r., V ACa 267/10).

Odpowied{: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 71 — dot. wzoru umowy

Wnosimy o modyfikacjg § 6 projektu umowy poprzez dodanie ust. 4 o treéci: ,, W przypadku zmiany
stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zamdwienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejscia
w Zycie aktu prawnego okreslajqcego zmiane stawki VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie wéwczas
wylqcznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastqpi
automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: Wysoko$é stawki podatku VAT na
wyroby bedace przedmiotem zaméwienia jest czynnikiem cenotwérczym, niezaleznym do swobodnego
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uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT nastgpuje bowiem w drodze zmiany wlasciwej
ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawce, a Strony nie moga si¢ uchyla¢ od jej skutkow 1
zobowiazane sa ponosi¢ zwiazane z nia koszty w terminach i na zasadach okre§lonych przez
ustawodawce. W ocenie Wykonawcy, w kontekécie powyzszego, obciazanie Wykonawcy skutkami
tejze zmiany lub skutkami ewentualnego op6znienia w jej wprowadzaniu, tj. uzaleznieniem zmiany ceny
brutto w zwiazku ze zmiang stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w
sprzecznosci z przepisami podatkowymi. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiang, jak powyze;.
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 72 — dot. wzoru umowy

Wnosimy o modyfikacje § 6 projektu umowy poprzez dodanie ust. 5 o treci: ,, Zamawiajqcy dopuszcza
mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania
umowy kursu dolara amerykariskiego w stosunku do zlotego o co najmniej 5%. W takim przypadku
zmiana umowy nastqpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez
Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od Wykonawcy, a majace realny wpltyw na ceng
wyrobéw dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy podkresli¢, ze Wykonawca nie
powinien byé w catosci i samodzielnie obciazany ryzykiem zmiany stosunkéw gospodarczych, a tym
samym  zobowigzany do  realizowania umowy  po  razaco niskich  cenach.
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 73 — dot. wzoru umowy

Whnosimy o modyfikacje § 6 ust. 31 § 11 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do jego tresci in fine:

»Z zastrzezeniem wyjatkow umowq przewidzianych.”
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 74— dot. pak. nr 31 — zestaw do krwawego pomiaru ciSnienia krwi
Zakrzywiona igla w zbiormiku wyréwnawczym w Zaden sposob nie zabezpiecza systemu
przed zapowietrzeniem, poniewaz znajduje si¢ powyzej lustra plynu w  zbiorniku
wyréwnawczym. Takie rozwiazanie nie daje zadnych korzysci dla Zamawiajacego, a jest
jedynie ograniczeniem uczciwej konkurencji, dlatego zwracamy si¢ do Zamawiajacego z
prosba o dopuszczenie zestawu ze zbiornikiem wyréwnawczym z  tradycyjnym
systemem kroplowym. Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie zgodnie z SIWZ?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 75 — dot. pak. nr 31.
Ktéra koncowka taczy przetwornik z kablem monitora?

s 4 O B D Ty =

Apvor Edhanret Uy ] € 8coun U
Odpowiedf: Zamawiajqcy w opisie produktu okreslit rodzaj sprzetu zapewniajacy kompatybilnosc.
Dotychczas stosowane zestawy spelniajq oczekiwania (rézny firmy)- w zwiqzku z powyiszym
podtrzymujemy zapisy SWZ (kable typu BD, okrqgly wodoszczelny, wiyk pionowy6, monitor okreslony
w opisie).
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* Pytanie nr 76 — dot. pak. nr 31
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie czujnikéw do pomiaru ci$nienia metoda
bezposrednia zgodnie z ponizszym schematem?:

in:

Odpowied$: Tak, jezeli spefniajq one wymogi okreslone w SWZ.

* Pytanie nr 77 — dot. pak. nr 46

Prosimy o wyja$nienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawice posiadaly oznakowane jako wyréb
medyczny klasy I oraz $rodek ochrony indywidualnej Kategorii I - Typ B (zgodnie z
obowiazujacymi normami i adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu) oraz wszystkie substancje
uzyte do oznakowania typu na opakowaniu oraz w certyfikacie na poziomie ochrony min.4. Takie
podwdjne oznakowanie rekawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materialem zakaznym oraz
substancjami i lekami groZnymi dla zdrowia i Zycia personelu?

Odpowied{: Zamawiajqcy nie wymaga, dopuszcza.

* Pytanie nr 78 — dot. pak. nr 46

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby opakowanie rekawic diagnostycznych
posiadato otwér dozujacy zabezpieczony dodatkows folia chroniaca zawarto$é przed kontaminacja oraz
instrukcja zaktadania i zdejmowania rgkawic umieszczona bezposrednio na opakowaniu?

Odpowied{: Zamawiajqgcy nie wymaga, dopuszcza.

* Pytanie nr 79 — dot. pak. nr 11, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika Couvelaire , cewnik tréjdrozny ze 100% silikonu,
dhugo$é 42cm, balon o pojemmo$ci 50ml. Rozmiary CH18, 20, 22, 24

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 80 — dot. pak. nr 11, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do drenazu nadtonowego. Skiad zestawu: cewnik
dwudrozny wykonany z 100% silikonu z balonem pozbawionym lateksu, z szerokim kanalem
irygacyjnym i drenazowym zapobiegajacym blokowaniu przeptywu, CH10/CH13, dt. catkowita 40cm,
dwa oczka drenazowe, pojemno$¢ balonu 5ml; rozrywalny trokar 12cm o §rednicy wewnetrznej CH 12
dla cewnika CH10 oraz CH15 dla cewnika CHI13, silikonowa tulejka mocujaca,
zatyczka, zacisk, skalpel, worek na mocz 2000ml. Zestaw sterylny. Takiego jak obecnie stosowany
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Z powazaniem
/\/L/\L/\L/\f\
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